Emplastrum album, aequabile, post tempus aliquot superne subflavescens, insipidum, in frigore fragile, calore medio tenax, ita ut digitis humectatis tractari possit. Calore aucto liquescens, colorem facile subfuscum attrahens. Oleis solvitur, non aqua. *Partes constituentes*: Plumbum oxydatum suboleinicum et margaranicum, immixto pauxillo Cerussae non solutae. — *Vis*: siccans, temperans, discutiens.

Emplastrum sordidum, adustum, aut temporis lapsu nimis durum et fragile, nec minus non satis coctum, digitos facile inquinans, aquam, qua lavatur, sedimento albido turbidam faciens, odore ingrato vel rancido praeditum removeatur.

Usus: Linteo illinitum tumoribus, ambustis partibus cet. imponitur.

Pharmacopoeae satis in parando hoc Emplastro discrepant. Praetulimus Ph. Boruss. formulam, prae ceteris et ponderum rationibus insignem, et eo quod emplastri formationem, Lithargyri admixtulo magnopere fautam, certiorum facilioremque reddit. Plures Pharmacopoeae Lithargyro carent, et sola Cerussa Olei saponificationem, quamquam lentius et

facilius detrimento ohuoxiae, efficiunt. Lithargyrum evitare studiosus prudenter agis, si Cerussae Libras sedecim cum Olei Olivarum Libris novem, cavens quae supra indicavimus, coquendo junges. Cum hac methodo Ph. Hass. El. congruit. — Ph. Bavaric. et Saxon. ad unam Olei Olivarum partem duas Cerussae praescribunt — CELSUS ad tres Olei Olivarum partes quatuor Cerussae sumi vult. (SPIELMANN.) — Ph. Boruss. prist., Oldenburg. et Slesvico-Holsat. formulae, cum illa, quam modo in annotatione praecipimus, congruunt, nisi quod copiae illuc designatae Ceruae albae Libras duas liquefactione admisceri jubent, Disp. Lippiac. autem Ceruae Libram unam tantummodo. — Ph. Hannov. Litharg. Libr. duas, Ol. Olivar. Libr. sex cum dimidio, et Cerussae Libr. sex habet. — Ph. Parmens. Ceruss. et Ol. Olivarum \bar{a} a Libr. duas, Lithargyri autem Libr. unam praescribit. — FERRARINI et TADDEI Ceruss., Ol. Olivar. et Aceti alb. \bar{a} a Libr. unam cum Empl. Diachylo simpl. et Ceruss. alb. \bar{a} a Unc. sex in Empl. redigi proponunt. — Ph. Brunsvic., Ph. Palat. et Wirtemb.: Ceruss. Libr. unam et semis cum Ol. Olivar. Libr. duabus et s. q. Aq. ad justam consistentiam coqui, tunc addi praescribunt Ceruae alb. Unc. quatuor. — Ph. Danic. et Herbiopol. Ceruss. Libr. quatuor, Ol. Olivar. Libr. duas et Ceruae Unc. sex praescribit. — Disp. Fuld. Ol. Olivar. Libr. duas et semis, ad aquae consumptionem in eo contentae (P) coqui, tunc solvi praescribit Ceruae alb. Unc. tres, post Ceruae solutionem ab igne removeri, et miscellae adhuc fervidae sub perpetua agitatione sensim admisceri Ceruss. puriss. alcohol. Libr. tres, bene cavendo ne Cerussa inspersa massa nimium sublevetur; mixtione bene peracta Emplastrum confectum est. — Ph. Polon. Ceruss. Libr. novem cum Axung. Porci Libr. sex et s. q. Aquae l. a. in Emplastrum redigi jubet. — VAN MONS ad EEMPLASTRUM ALBUM COCTUM Ceruss. et Cer. alb. \bar{a} a Part. unam, Lithargyri Partes duas et Ol. Olivar. Part. quatuor c. s. q. aquae l. a. ad consistentiam coqui, — ad EEMPL. CERUSSAE autem solummodo Cerussae et Ol. Olivar. \bar{a} a Part. aequal. praescribit. — Ph. Sardo a octavam Ceruae albae partem insuper addi jubet. — SWEDIAUR Ceruss. Part. unam, Ol. Olivar. Part. duodecim et Ceruae alb. Part. tres l. a. misceri proponit. — Ph. Slesv.-Holsat. Empl. Cerussae etiam via humida parari concedit. Saponis Veneti, ex Oleo parati, Unciae sex in Aq. destill. Unc. triginta solvantur, et addatur solutio Plumbi acetici ex Unc. tribus et dimidia cum Aquae dest. Unc. novem parata. Sedimentum copiosum aliquoties aqua ablutum lege artis malaxetur et in magdaleones formetur. Hoc quidem emplastrum potius Emplastrum Diachyl. simpl. denominandum, colore candidiore insigne, quam pro Empl. alb. cocto habendum, quum Cerussam indecompositam non contineat. Facilius temporis lapsu indurescit et massam albam friabilem praebet. — Alias, a nostra pa-

rum discentes formulas, praetereamus. — (V. etiam Emplastrum Diachylon simplex.)

EMPLASTRUM ALBUM CUM AXUNGIA sec. VAN MONS. — Fit coquendo Axung. Porci Part. quindecim et Lithargyri ppt. Partes sex c. s. q. Aquae in Empl. consistentiam. (V. etiam Empl. Diachylon. simpl.)

EMPLASTRUM ALEXANDRI EX ALLIIS sec. LEMERY.

Rec. Ceræ flavae Libr. unam, Axung. Porci et Anser. \overline{aa} Uncias quinque, Spicarum Allii mund. et minut. concis. Unc. tres et semis. Digere liquando per 24 horas, tunc coque leni igne ad humidi fere consumptionem, cola cum expressione et admisce Terebinth. Unc. quatuor, Pulv. Storacis, Bdellii, Aloës \overline{aa} Unc. tres, Euphorbii Unc. unam et semis, Croci Unc. semis, Mastiches et Olibani \overline{aa} Drachm. unam et semis. F. Empl.

EMPLASTRUM seu Ceratum DE ALTHAEA Ph. Sardoae.

Rec. Ol. Chamomill. et Lilior. alb. coct., Ceræ alb., Sevi hircini \overline{aa} Unc. octo, Axung. gallin. et Medull. vitul. \overline{aa} Unc. tres, Empl. Diachyl. simpl. Libr. unam et semis. Mixta liquenter leni igne, tunc addantur Pulv. R. Althaeae Unc. quatuor et agitentur donec frige facta sint. — LEMERYI formula potissimum cum hac congruit.

EMPLASTRUM DE ALTHAEA v. Emplastrum citrinum.

EMPLASTRUM AMMONIACALE seu de Ammoniac (simplex) Ph. Danic. edit. prior.

Rec. Ceræ citrin., Resin. Pini, Terebinth. communis \overline{aa} Unc. quatuor. Liquefactis, et colatis addantur Gummi Ammoniaci dep. Unc. octo. Misceantur exactissime. — *Vis:* emolliens, leniter irritans et discutiens, resolvens, maturans.

EMPLASTRUM AMMONIACI Ph. Boruss. Ammoniakpflaster. *Emplâtre d'Ammoniaque.*

Rec. Ceræ flavae, Resin. Pin. burgund. \overline{aa} Unc. quatuor. Liquefactis et semirefrigeratis admisce Ammoniaci dep. Unc. sex, Galban. dep. Unc. duas in Terebinth. commun. Unciis quatuor blando calore solutas. Fiat l. a. emplastrum. — Codicis Hamburg., Ph. Hannover., Oldenburg., Polonic., et Slesvico-Holbat. formula cum hac congruit. — Ph. Londin. Fit solvendo Ammoniaci dep. Unc. quinque in Aceti destillat. Unciis octo et inspissando miscellam in vase ferreo balneo Mariae assidue movendo ad justam spissitudinem. — Ph. Americ., Batav., Danic., Dublin., Edinburg., cet. formulae cum hac congruunt. — AUGUSTIN Gummi Ammoniaci in s. q. Acet. Vin. solvi et ad consistentiam Empl. inspissari praescribit.

EMPLASTRUM AMMONIACI CUM ACETO SCILLITICO seu Gummi Ammoniaci squilliticum Ph. Succ. — Fit solvendo Gummi Ammoniaci pulv. Part. quatuor

in Aceti scillitici Part. octo et inspissando uti praecedens. — Ph. Hamb. pp. ed. prior. et Vogti formulae cum hac congruunt. (V. etiam Empl. Diachylon compositum.)